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دروازۀ بسته

1آناه او مرا به دروازۀ شرق حیاط بیرون معبد بزرگ رهبری کرد و دروازه بسته بود.2خداوند به من
فرمود: «این دروازه بسته خواهد ماند و هرگز باز نخواهد شد؛ و هیچکس از آن وارد نخواهد شد، زیرا
خداوند، خدای اسرائیل از آن وارد شده، بنابراین بسته خواهد ماند. 3تنها پادشاه متواند به آنجا برای
خـوردن غـذای مقـدّس در حضـور مـن بـرود. او بایـد بـرای داخـل و خـارج شـدن در آسـتانۀ دروازه از در

انتهای اتاق ورودی استفاده کند.»
قوانین پذیرش در معبد بزرگ

4آناه آن مرد، مرا از دروازۀ شمال به روبهروی معبد بزرگ آورد. چون به آنسو ناه کردم، دیدم که
معبد بزرگ خداوند از نور درخشان حضور خدا پر شده است. با صورت خود را به خاک انداختم.
5خداوند به من فرمود: «ای انسان فان، به آنچه که مبین و مشنوی توجه کن! من به تو قوانین و
آیینهای معبد بزرگ را مگویم. دقّت کن که چه کسان متوانند به معبد بزرگ وارد و خارج شوند و

چه کسان اجازه ندارند.
6«به مردم سرکش اسرائیل بو که من، خداوند متعال، دیر کارهای پلیدی را که تاکنون انجام دادهاند،
تحمل نخواهم کرد. 7ایشان با آوردن بیانان نامختون به معبد بزرگ، در زمان تقدیم قربان چرب و
خون به من، آنجا را آلوده کردهاند. قوم من با کردارهای پلید خود پیمان مرا شستهاند. 8آنها انجام

مراسم مقدّس در معبد بزرگ را به عهده نرفتهاند، بله در عوض، بیانان را مأمور آن کردهاند.
ّکند، حتم که از من نافرمانکس یعن ،انۀ نامختونکنم که هیچ بی9«من، خداوند متعال اعلام م

بیانان که در بین قوم من اسرائیل زندگ مکنند، وارد معبد بزرگ من نخواهد شد.»
لاویان صلاحیت کهانت را ندارند

10خداوند به من فرمود: «من لاویان را که همراه دیر مردم اسرائیل مرا ترک کردند تا بتپرست کنند،
مجازات مکنم. 11ایشان متوانند مسئول دروازهها و انجام خدمات در معبد بزرگ باشند و متوانند
شند و برای خدمت مردم آماده باشند. 12ولآورند بم سوختن را که مردم برای قربان حیوانات
چون با انجام مراسم بتپرست برای مردم اسرائیل ایشان را به گناه کشاندند، من، خداوند متعال سوگند
مخورم که ایشان را مجازات کنم. 13ایشان نباید به من نزدی شوند و مرا در مقام کاهن خدمت کنند
و نه به هدایای مقدّس و اشیای که مقدّس هستند نزدی شوند. بله شرمساری خود را تحمل کنند و به
سزای کردارهای پلید خود برسند. 14با این وجود ایشان را برای سرپرست معبد بزرگ و انجام کارهای

آن و کارهای لازم که باید انجام شوند، مگمارم.
کاهنان

15«اما کاهنان از طایفۀ لاویان که از خاندان صادوق هستند و مرا با وفاداری در معبد بزرگ خدمت
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کردند، هنامکه بقیۀ قوم اسرائیل از من روی گرداندند. بنابراین اکنون ایشان کسان هستند که مرا
خدمت خواهند کرد و در حضور من قربان چرب و خون را تقدیم مکنند، 16فقط ایشان وارد معبد
بزرگ مشوند و در قرباناه خدمت مکنند و مراسم نیایش را انجام مدهند. 17هنامکه وارد دروازۀ
حیاط درون مشوند باید لباس کتان به تن کنند و در هنام خدمت در حیاط درون یا معبد بزرگ نباید
لباس پشم به تن داشته باشند. 18برای اینه عرق ننند باید دستار و شلوار نخ بدون کمربند بپوشند.
19پیش از اینه ایشان به حیاط بیرون، آنجا که مردم هستند بروند، نخست باید لباسهای کار خود را
عوض کنند و در اتاقهای مقدّس بذارند. ایشان باید جامۀ دیری به تن کنند تا لباسهای مقدّس ایشان به

مردم صدمهای نزند.
20«کاهنان نباید موی سر خود را بتراشند و یا موی بلند داشته باشند؛ بله باید آن را مرتّب نه دارند.
21کاهنان نباید پیش از رفتن به حیات داخل شراب بنوشند.22هیچ کاهن نباید با زن بیوه و مطلقهای

ازدواج کند؛ بله باید با دختر باکرهای از قوم اسرائیل یا با بیوه کاهن دیری ازدواج کند.
23«کاهنان باید به قوم من تفاوت مقدّس و غیرمقدّس و تفاوت بین پاک و ناپاک را بیاموزند.
24هنامکه اختلاف حقوق پیش مآید، کاهنان باید مطابق قوانین من قضاوت کنند. ایشان باید

جشنهای مرا مطابق قوانین و آیینهای من برگزار کنند و روز سبت مرا مقدّس به شمار آورند.
25«کاهن نباید با لمس جسد، ناپاک گردد مر جنازۀ پدر، مادر، خواهری که شوهر نرده و یا برادرش
باشد. 26پس از اینه دوباره پاک شد باید هفت روز صبر کند 27و سپس وارد حیاط درون معبد بزرگ
شود و برای پاک خود قربان تقدیم کند تا دوباره بتواند در معبد بزرگ خدمت کند. من، خداوند متعال

چنین گفتهام.
28«کاهن بودن سهم است که من به کاهنان در قوم اسرائیل دادهام تا از نسل به نسل دیر منتقل
شود. ایشان نباید در سرزمین اسرائیل مل داشته باشند، من دارای ایشان هستم. 29هدایای آردی،
قربان گناه و جبران خطا خوراک کاهنان خواهد بود و آنچه که قوم اسرائیل برای من مآورند به
کاهنان متعلّق خواهد بود.30بهترین نوبر محصولات و هرچه به من تقدیم مشود به کاهنان تعلّق دارد.
هرگاه مردم نان مپزند، اولین نان را باید به عنوان هدیه به کاهنان بدهند تا برکت من برخانههای ایشان
باشد. 31کاهنان نباید هیچ پرنده یا حیوان را که با مرگ طبیع مرده باشد و یا به وسیلۀ حیوان دیر

کشته شده باشد، بخورند.»


